

Danish Blockchain Lab ApS

**C/O Danish Blockchain Lab/ Niklas Agerbech, Rued Langgaards Vej 7,5., 2300
København S**

CVR-nr. 42 08 84 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Niklas Christoffer Agerbech Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Blockchain Lab ApS C/O Danish Blockchain Lab/ Niklas Agerbech Rued Langgaards Vej 7,5. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 08 84 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Karlsen, Formand Niklas Christoffer Agerbech Petersen Rasmus Bork-Nielsen
Direktion	Henning Karlsen, Direktør Niklas Christoffer Agerbech Petersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.241.613 mod 529.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Underskuddet i regnskabsåret skyldes i høj grad den markedsusikkerhed der har været for blockchain-industrien. Ledelsen har derfor besluttet at ændre strategi og har flyttet selskabets forretningsområde fra konsulent blockchain-industrien til traditionel cypersecurity.

Selskabet har i 2023 påbegyndt udvikling af et nyt produkt som bliver centralt for realiseringen af den nye strategi. Finansieringen heraf er sikret fra investorer i 2024 (kapitalindskud) samt støtte fra Innovationsfonden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen er der foretaget en kapitalforhøjelse med et kontantindskud på t.kr. 800. Denne investering sikrer likviditeten i selskabet og giver mulighed for at fortsætte strategien om at flytte selskabets primære forretningsområde fra konsulent blockchain-industrien til traditionel cypersecurity.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-530.540	1.690.556
3 Personaleomkostninger	-1.033.800	-1.060.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.894</u>	<u>-6.894</u>
Resultat før finansielle poster	-1.571.234	622.891
Andre finansielle indtægter	0	80.170
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.929</u>	<u>-8.115</u>
Resultat før skat	-1.586.163	694.946
5 Skat af årets resultat	<u>344.550</u>	<u>-165.876</u>
Årets resultat	<u>-1.241.613</u>	<u>529.070</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	529.070
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.241.613</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.241.613</u>	<u>529.070</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.787	20.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.787</u>	<u>20.681</u>
7 Deposita	0	32.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.787</u>	<u>53.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.948	277.210
Udskudte skatteaktiver	340.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	94.283	107.311
Tilgodehavender i alt	<u>600.231</u>	<u>384.521</u>
Likvide beholdninger	54.818	798.546
Omsætningsaktiver i alt	<u>655.049</u>	<u>1.183.067</u>
Aktiver i alt	<u>668.836</u>	<u>1.236.483</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	44.445	40.000
Overført resultat	248.907	694.965
Egenkapital i alt	293.352	734.965
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.550
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.674	238.397
Selskabsskat	0	161.326
Anden gæld	249.810	97.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.484	496.968
Gældsforpligtelser i alt	375.484	496.968
Passiver i alt	668.836	1.236.483

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Efterfølgende begivenheder

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	40.000	0	165.895	205.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>529.070</u>	<u>529.070</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	40.000	0	694.965	734.965
Kontant kapitaludvidelse	4.445	795.555	0	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.241.613</u>	<u>-1.241.613</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-795.555</u>	<u>795.555</u>	<u>0</u>
	<u>44.445</u>	<u>0</u>	<u>248.907</u>	<u>293.352</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 340 t.kr. Målingen af skatteaktivet er baseret på ledelsens forventninger til fremtidige resultater og dermed muligheden for at anvende skatteaktivet. Der er knyttet usikkerhed til målingen af skatteaktiverne, idet udnyttelsen af de skattemæssige underskud i høj grad afhænger af selskabets fremtidige indtjening mv. Det er forventningen at den nye strategi og udviklingen af det nye produkt vil skabe en fremadrettet indtjening.		
2. Efterfølgende begivenheder		
Efter statusdagen er der foretaget en kapitalforhøjelse med et kontantindskud på t.kr. 800. Denne investering sikrer likviditeten i selskabet og giver mulighed for at fortsætte strategien om at flytte selskabets primære forretningsområde fra konsulent blockchain-industrien til traditionel cypersecurity.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.017.187	1.055.564
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.613</u>	<u>5.207</u>
	<u>1.033.800</u>	<u>1.060.771</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.929</u>	<u>8.115</u>
	<u>14.929</u>	<u>8.115</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	161.326
Årets regulering af udskudt skat	<u>-344.550</u>	<u>4.550</u>
	<u>-344.550</u>	<u>165.876</u>

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	27.575	0
Tilgang i årets løb	0	27.575
Kostpris 31. december 2023	27.575	27.575
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.894	0
Årets afskrivninger	-6.894	-6.894
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-13.788	-6.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.787	20.681

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	32.735	0
Tilgang i årets løb	0	32.735
Afgang i årets løb	-32.735	0
Kostpris 31. december 2023	0	32.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	32.735
